                     
Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Autorități legislative și executive
	0111

	Programul
	Executivul și serviciile de suport
	03

	Subprogramul
	Exercitarea guvernării
	0301

	I.Informație generală

	Scop
	Interese promovate și probleme soluționate ale locuitorilor s.Dănceni.

	Obiective  
	1. Întocmirea, avizarea și aducerea la cunoștința publică a circa 30 de decizii a Consiliului local și dispoziții ale primarului.
2. Examinarea rapidă a petițiilor cetățenilor s. Dănceni.
3. Organizarea anuală a adunărilor generale.

	Descriere succintă
	Avizarea deciziilor pe panoul informativ, examinarea petițiilor inițial de funcționarii primăriei, pentru o soluționare mai rapidă. Adunările generale v-or fi petrecute atît pe mahalale cît și în localurile publice.

	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Transparența deciziilor locale
	unități

	30
	30
	30
	30

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	1433,5
	2036,2
	2333,5
	2634,1

	Activitatea executivelor locale
	00005
	
	896,5
	1240,0
	1537,3
	1837,9

	Remunerarea muncii
	
	211180
	489,5
	559,2
	559,2
	559,2

	Contribuții la BASS
	
	212100
	142,0
	162,2
	162,2
	162,2

	Energie electrică
	
	222110
	37,0
	55,3
	55,3
	55,3

	Gaze
	
	222120
	42,0
	131,8
	131,8
	131,8

	Serv. Informaționale
	
	222210
	25,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Servicii de telecomunicații
	
	222220
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Servicii poștale
	
	222980
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Servicii neatribuite altor aliniate
	
	222990
	40,0
	28,2
	325,5
	626,1

	Ajutoare bănești
	
	272600
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Indemnizații la încetarea contractului de munca
	
	273200
	
	
	
	

	Indemnizații p/ru incapacit.temp. de muncă achitate din contul angajatorului
	
	273500
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0


	Achitarea indemnizației alesului local la expirarea mandatului
	
	273600
	
	178,8
	178,8
	178,8

	Cotizatii in organizatiile din tara
	
	281120
	5,0
	3,5
	3,5
	3,5

	Alte cheltuieli
	
	281900
	20,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Cheltuieli capitale pentru lucrari topografogheodezice , de cartografie si cadastru
	
	282100
	60,0
	50,0
	
	

	Procurarea mașinilor și utilajelor.
	
	314110
	
	
	
	

	Reparații capit. A mijl. De transport
	
	315120
	
	
	
	

	Procurarea uneltelor și inventarului gosp.
	
	316110
	
	
	
	

	Procurarea combustibilului
	
	331110
	20,0
	35,0
	35,0
	35,0

	Procurarea mater.de uz gospod.și rechizite 
	
	336110
	30,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Procurarea mater. De construcție
	
	337110
	
	
	
	

	Procurarea altor materiale
	
	339110
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Servicii de suport
	00009
	
	537,0
	796,2
	796,2
	796,2

	Remunerarea muncii
	
	211180
	352,3
	488,3
	488,3
	488,3

	Contribuții la BASS
	
	212100
	102,2
	141,6
	141,6
	141,6

	Prime de asig. Oblig. De asist.med.achitate de angajatori
	
	212200
	
	
	
	

	Energie electrică
	
	222110
	70,0
	160,3
	160,3
	160,3

	Indemnizații p/ru incapacit.temp. de muncă achitate din contul angajatorului
	
	273500
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Procurarea mater. De construcție
	
	337110
	9,5
	3,0
	3,5
	3,0



Contabil șef:                                                             













Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Forțe de apărare națională
	0210

	Programul
	Apărarea națională
	31

	Subprogramul
	Servicii de suport în domeniul apărării naționale
	3104

	I.Informație generală

	Scop
	Incorporarea tinerilor in rindurile armatei.


	Obiective  
	1. Selectarea a circa 10 tineri sanatosi pe an pentru incorporare.
2.Asigurarea tinerilor cu transport pentru trecerea comisiilor medicale.
3.Instriurea tinerilor si pregatirea lor morala pentru incorporare.


	Descriere succintă
	Deplasarea tinerilor la Centrul raional de Sanatate pentru trecerea comisiilor medicale din contul primariei.


	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Încorporarea tinerilor
	unități

	10
	5
	5
	5

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Activitatea administrativ militară
	00074
	
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Procurarea combustibilului
	
	331110
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





Contabil șef:                                                             












Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Dezvoltare comunală și amenajare
	0620

	Programul
	Dezvoltarea gospod. De locuințe și serviciilor comunale
	75

	Subprogramul
	Dezvoltarea gospod. De locuințe și serviciilor comunale
	7502

	I.Informație generală

	Scop
	Un sat curat si amenajat.


	Obiective  
	1.Evacuarea saptaminala a deseurilor menagere si vegetale de la 800 de gospodarii.
2. Lichidarea gunoistilor neautorizate.
4.Deszapezirea drumurilor pe timp de iarna.
5. Ingrijirea spatiilor verzi.

	Descriere succintă
	Conlucrarea Primariei cu I.M.Danceni Service, pentru amenajarea mai efectiva a satului.


	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Amenajarea teritoriului localității
	unități

	810
	800
	800
	800

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	154,4
	105,0
	105,0
	105,0

	Amenajarea orașelor,satelor.
	00333
	
	154,4
	105,0
	105,0
	105,0

	Alte servicii comunale
	
	222190
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Servicii de reparații curente
	
	222500
	
	
	
	

	Servicii neatribuite altor aliniate
	
	222990
	5,6
	10,0
	10,0
	10,0

	Procurarea construcțiilor speciale
	
	312110
	
	
	
	

	Procurarea materialelor de construcție
	
	337110
	55,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Procurarea altor materiale
	
	339110
	5,8
	5,0
	5,0
	5,0




Contabil șef:       
                                                      



Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli corelate ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Iluminarea strazilor
	0640

	Programul
	Dezvoltarea gospod. De locuințe și serviciilor comunale
	75

	Subprogramul
	Iluminare stradală
	7505

	I.Informație generală

	Scop
	Un sat iluminat.


	Obiective  
	1. Dezvoltarea iluminarii stradale.
2.Instalarea și regularea cesurilor mecanice la contoarele de iluminare stradală ,după timp.
3.Prelungirea rețelei de iluminare stradală cu cel puțin 300 metri pe an.


	Descriere succintă
	Conlucrarea Primariei cu I.M.Danceni Service și cu I.C.S. Rotalin Gaz Fenosa Energie S.R.L  pentru  iluminarea efectiva a satului.


	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Iluminarea străzilor
	metri

	300
	100
	100
	100

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	162,9
	278,0
	278,0
	278,0

	Iluminarea străzilor
	00335
	
	162,9
	278,0
	278,0
	278,0

	Energie electrică
	
	222110
	100,0
	138,0
	138,0
	138,0

	Servicii de reparații curente
	
	222500
	32,9
	20,0
	20,0
	20,0

	Reparații capitale a instalațiilor de transmisie
	
	313120
	
	95,0
	95,0
	95,0

	Procurarea mater. De constructie
	
	337110
	30,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Procurarea altor materiale
	
	339110
	
	
	
	







Contabil șef:                                                             




Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli  ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Servicii în domeniul culturii
	0820

	Programul
	Cultură,sport,tineret, culte și odihnă
	08

	Subprogramul
	Dezvoltarea culturii
	8502

	I.Informație generală

	Scop
	Cultura, traditiile si obiceiurile localitatii promovate in rindurile populatiei.

	Obiective  
	1.Organizarea si desfasurarea a 10 activitati culturale pe an.
2. Cresterea numarului de locuitori implicati in desfasurarea  activitatilor culturale.
3.Dezvoltarea colectiei bibliotecii in dependenta de solicitarile reale a locuitorilor.
4. Reconstrucția Casei de Cultură.

	Descriere succintă
	Organizarea activitatilor culturale cu implicarea locuitorilor si avizarea pe panou a informatiei cu privire la masurile culturale.

	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Promovarea culturii în rîndurile populației
	unități

	12
	10
	10
	10

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficienț
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	438,4
	685,0
	685,0
	685,0

	Servicii de bibliotecă
	00231
	
	190,7
	247,0
	247,0
	247,0

	Remunerarea muncii
	
	211180
	125,0
	145,7
	145,7
	145,7

	Contribuții BASS
	
	212100
	36,3
	42,3
	42,3
	42,3

	Prime de asig. Oblig. De asistență medicală achitate de angajatori
	
	212200
	
	
	
	

	Serv. Informaționale
	
	222210
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	Servicii de telecomunicații
	
	222220
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

	Servicii de locațiune
	
	222300
	9,0
	36,0
	36,0
	36,0

	Serv. De rep.curente
	
	222500
	1,0
	1,5
	1,5
	1,5

	Deplasări în inter.țării
	
	222710
	
	
	
	

	Servicii editoriale
	
	222910
	
	
	
	

	Servicii postale
	
	222980
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Servicii neatribuite altor aliniate
	
	222990
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Indemnizații p/ru incapacit.temp. de muncă achitat din contul angajatorului
	
	273500
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Alte cheltuieli
	
	281900
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Procurarea  altor mijloace fixe
	
	318110
	4,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Procurarea combustib
	
	331110
	1,0
	
	
	

	Procurarea mater. De uz gospod. Si rechizite de birou
	
	336110
	2,5
	3,0
	3,0
	3,0

	Procurarea mater. De construcție
	
	337110
	
	1,0
	1,0
	1,0

	Procurarea altor materiale
	
	339110
	1,4
	1
	1
	1

	Activitatea caselor de cultură
	00234
	
	247,7
	438
	438
	438

	Remunerarea muncii
	
	211180
	138,2
	259,3
	259,3
	259,3

	Contribuții BASS
	
	212100
	40,1
	75,2
	75,2
	75,2

	Prime de asigurare oblig. De asist. Med. Achitate de angajatori
	
	212200
	
	
	
	

	Servicii de locațiune
	
	222300
	9,0
	36,0
	36,0
	36,0

	Servicii de transport
	
	222400
	5,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Servicii de reparații curente
	
	222500
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Servicii neatribuite altor aliniate
	
	222990
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Deplasări în interiorul țării
	
	222710
	
	
	
	

	Indemnizații p/ru incapacit.temp. de muncă achitate din contul angajatorului
	
	273500
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Alte cheltuieli
	
	281900
	40,0
	35,0
	35,0
	35,0

	Procurarea uneltelor și inventarului gosp.
	
	316110
	1,3
	1,5
	1,5
	1,5

	Procurarea combustib
	
	331110
	
	
	
	

	Procurarea mater. De uz gospod. Si rechizite de birou
	
	336110
	2,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Procurarea mater. De construcție
	
	337110
	2,9
	2,0
	2,0
	2,0

	Procurarea altor materiale
	
	339110
	2,2
	3,0
	3,0
	3,0




Contabil șef:                                                             






Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Alte servicii în domeniul tineretului și sportului
	0862

	Programul
	Tineret și sport
	86

	Subprogramul
	Sport
	8602

	I.Informație generală

	Scop
	Conditii optime pentru promovarea unui mod sanatos de viata si atingerea  unor performante in domeniul sportului.

	Obiective  
	1. Organizarea anual a cel putin15  activitati sportive în localitate.
2. Particparea la competitiile de fotbal in afara localitatii.
3.Asigurarea cu transport si asistent medical  pentru participare la competitii.

	Descriere succintă
	Primaria va asigura transport pentru deplasarea fotbalistilor la competitiile raionale,remunerarea sportivilor cu premii de incurajare.

	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Promovarea sportului
	unități

	20
	15
	15
	15

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Activități sportive
	00230
	
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Servicii de transport
	
	222400
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Cotizatii in organizatiile din tara
	
	281120
	10
	10,0
	10,0
	10,0

	Alte cheltuieli
	
	281900
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Procurarea uneltelor, sculelor, inventarului de producere
	
	316110
	
	10,0
	10,0
	10,0

	Procurarea altor materiale
	
	339110
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0






Contabil șef:                                                             








Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli  ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Educație timpurie
	0911

	Programul
	Învățămînt
	88

	Subprogramul
	Educație timpurie
	8802

	I.Informație generală

	Scop
	Copii pregatiti  multilateral pentru integrarea in activitatea scolara.

	Obiective  
	1. Asigurarea gradinitei cu cadre didactice calificate, cu studii in domeniu.
2. Prestarea serviciilor de educatie timpurie pentru 100 copii in mediu pe an.
3. Cresterea nivelului de frecventare a gradinitei.

	Descriere succintă
	Coordonarea cu  institutiile de invatamint superior pentru atragerea tinerilor specialisti in educatie timpurie,pentru prestarea unor servicii mai calitative, alimentarea corecta a copiilor, inasprirea controlului medical, pentru a evita infectiile virale.

	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Pregătirea copiilor pentru instituțiile școlare
	unități

	100
	100
	100
	100

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	2224,4
	3039,3
	3039,3
	3039,3

	Educație timpurie
(Gradinita)
	00199
	
	1716,4
	2629,4
	2629,4
	2629,4

	Remunerarea muncii
	
	211180
	1194,8
	1407,7
	1407,7
	1407,7

	Contribuții de asigurări sociale de stat bligatorii
	
	212100
	346,
	408,2
	408,2
	408,2

	Energie electrică
	
	222110
	35,0
	50,1
	50,1
	50,1

	Gaze
	
	222120
	115,0
	731,8
	731,8
	731,8

	Apa si canalizare
	
	222140
	11,0
	17,5
	17,5
	17,5

	Alte servicii comunale
	
	222190
	3,6
	3,6
	3,6
	3,6

	Serv. Informaționale
	
	222210
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Servicii de telecomunicații
	
	222220
	3,0
	1,5
	1,5
	1,5

	Indemnizații p/ru incapacit.temp. de muncă achitate din contul angajatorului
	
	273500
	5,0
	6,0
	6,0
	6,0

	Educație timpurie
(Cantina)
	00448
	
	498,0
	377,9
	377,9
	377,9

	Remunerarea muncii
	
	211180
	75,2
	90,4
	90,4
	90,4

	Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii
	
	212100
	21,8
	26,2
	26,2
	26,2

	Indemnizații p/ru incapacit.temp.de muncă achitate din contul angajatorului
	
	273500
	1.0
	1,0
	1,0
	1,0

	Procurarea produselor alimentare
	
	333110
	400,0
	260,3
	260,3
	260,3

	Procurarea altor  materiale
	
	339110
	
	
	
	

	Educație timpurie
(Compensații bănești p/ru personalul didactic)
	00492
	
	10,0
	32,0
	32,0
	32,0

	Compensații
	
	272500
	10,0
	32,0
	32,0
	32,0




Contabil șef:                                                             








































Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Transport rutier
	0451

	Programul
	Dezvoltarea transporturilor
	64

	Subprogramul
	Dezvoltarea drumurilor
	6402

	I.Informație generală

	Scop
	Un sat cu drumuri bune.


	Obiective  
	1. Reparația minim 500 metri de drum anual.
2.Instalarea semnelor de circulație rutieră.
3.Menținerea și amenajarea drumurilor  locale .


	Descriere succintă
	Conlucrarea Primariei cu I.M.Danceni Service și  pentru  amenajarea mai efectiva a drumurilor locale.

	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Reparația drumurilor
	metri

	700
	500
	500
	500

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	319,9
	795,2
	795,2
	795,2

	Gospodăria drumurilor
	00395
	
	319,9
	795,2
	795,2
	795,2

	Alte cheltuieli în baza de contract cu persoane fizice
	
	281600
	
	50,0
	50,0
	50,0

	Procurarea combustibilului
	
	331110
	
	50,0
	50,0
	50,0

	Reparatii capitale a constructiilor speciale
	
	312120
	319,9
	695,2
	695,2
	695,2




Contabil șef:                                                             












Tabel  04_. Sinteza programelor de cheltuieli ale bugetului local Dănceni

	
	
	Cod

	Subgrupa
	Aprovizionare cu apa
	0630

	Programul
	Dezvoltarea gospodăriei de locuințe și servicii comunale
	75

	Subprogramul
	Aprovizionare cu apa și canalizare
	7503

	I.Informație generală

	Scop
	Dezvoltarea rețelei de canalizare


	Obiective  
	Aprovizionarea cu sistem de canalizare a locuitorilor s. Dănceni


	Descriere succintă
	Aprovizionarea cu sistem de canalizare a locuitorilor s. Dănceni


	II Indicatori de performanță

	categoria
	cod
	Denumirea
	Unitatea de măsură
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	
	
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	De rezultat
	r
	Amenazarea rețelei de canalizare
	%

	
	100
	
	

	De produs
	
	
	
	
	
	
	

	De eficiență
	
	
	
	
	
	
	

	III. Cheltuieli  mii lei

	Denumirea
	cod
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	P3
	Eco k6
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Cheltuieli total:
	
	
	
	20,0
	
	

	Gospodăria drumurilor
	00319
	
	
	20,2
	
	

	Alte cheltuieli în baza de contract cu persoane fizice
	
	281600
	
	20,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	





Contabil șef:                                                             















Tabelul 05  Informație privind efectivul de personal pe instituții bugetare, unități
                   Dănceni 


	Denumirea
	cod
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	
	Org1
	Executat
	Aprobat
	Aprobat
	Estimat
	Aprobat
	Estimat
	Estimat

	Aparatul primarului
	10682
	16,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0

	Grădinița Albinuța Dănceni
	05142
	21,55
	21,55
	23,05
	23,05
	23,05
	23,05
	23,05

	Biblioteca A.Vartic Dănceni
	05146
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

	Căminul cultural Dănceni
	05148
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Colective populare
	05148
	
	
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25

	

TOTAL
	
	

41,05
	

42,05
	

44,8
	

44,8
	

44,8
	

44,8
	

44,8





	Contabil șef:                                                             

















	








Anexa 07_. Nomenclatorul tarifelor pentru serviciile prestate contra plată de instituțiile bugetare s. Danceni pentru anul 2023.


	Denumirea
	Cod Eco
(K6)
	Suma,
 mii lei

	Incasari de la prestarea serviciilor cu plata în instituțiile prescolare (plata pentru întreținerea copiilor în gradiniță)

	142310
	160,0

	Norma de alimentație a copiilor din gradinițe  din plata părinților  pentru anul 2023  este 10,5 în zi.
(95 copii x 169 zile x 10,5)
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